NPO 法人パシフィカ・ルネサンス会員募集！

NPO 法人パシフィカ・ルネサンス（パシルネ）は、長期的に安定した活動を行うために、財政的な自

立を目指して収益事業の確立を模索しておりますが、公的な助成や収益事業の展開が難しい分野・地

域であり、会員の年会費や任意の寄付は重要な財源の一つです。

パシルネは、正会員・賛助会員・法人会員を広く募集いたします。パシルネの趣旨にご賛同いただけ

る皆様には、是非ともご支援いただきますようお願い申し上げます。すべての会員には、ニュースレ

ターの送付やイベントなどでの優遇など会員の特典があります。詳しくは添付したパンフレットをご

覧下さい。また、パシルネの活動にご参加いただけるメンバーやボランティアの募集も随時行ってお

ります。

◆ 正会員（年会費：5000 円）：NPO の運営に参加していただける個人・団体で、年一度の総会に出

席していただきます（出席できない場合は、委任状の提出をお願いします）。関わりの度合いは、そ

れぞれの方の無理のない範囲でかまいません。

◆ 賛助会員（年会費：5000 円）：NPO の運営には参加しない個人で、年会費を支払うことで NPO の

活動をサポートしていだだきます。

◆ 法人会員（年会費：20000 円）：NPO の運営には参加しない企業・団体・NPO 法人などで、年会費

を支払うことで NPO の活動をサポートしていだだきます。ニュースレター及びパシルネのホームペー

ジができた際には、貴法人名のご紹介と貴法人ホームページへのリンクをさせていただきます。

＜振込先＞

【ゆうちょ銀行からお振り込みの場合】

・記号・番号：14560-6939321

・口座名義：トクヒ）パシフィカ ルネサンス

【他の金融機関からゆうちょ銀行へお振り込みの場合】

・銀行名：ゆうちょ銀行

・店番：458

・店名：四五八店（読みヨンゴハチ）

・口座種類：普通預金

・口座番号：0693932

・口座名義：トクヒ）パシフィカ ルネサンス

※振込手数料は、ご負担下さいますようお願いいたします。

※年会費は、事業年度（4 月 1 日から翌年 3 月 31 日）の１年間分とし、年度途中の入会の場合も

1 年分の会費を納入下さい。

※一旦納入された年会費は、理由を問わず返還されませんので、ご了解下さい。

ご入会・ご賛同のお問い合わせは、pasifika.renaissance@gmail.com へメールにてお気軽にお尋ね下

さい。

NPO パシフィカ・ルネサンス入会申込書

令和  年  月  日

会員種別※1

氏名（団体名）
フリガナ

年齢

性別

所属団体等

住所 〒

電話番号

メールアドレス

ご芳名の公表※2  承諾する ・  承諾しない

※1 ご希望の会員の種類（正会員・賛助会員・法人会員）をお書き下さい。

※2 当 NPO のホームページ、フェイスブック・ページ、ニュースレター、事業報告書などに皆様への

感謝の意を込めて、ご芳名の掲載させていただきたいと考えております。

＜送付先・お問い合わせ＞

郵送またはメールでお送り下さい：

〒634-0843 奈良県橿原市北妙法寺町 2-10 NPO 法人パシフィカ・ルネサンス

電話：0744-25-0121

メール：pasifika.renaissance@gmail.com